ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ                                                           ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

     ВĂРНАР РАЙОНĔ                                                                     ВУРНАРСКИЙ РАЙОН

    ВĂРМАНКАС ЯЛ                                                                   СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

      ПОСЕЛЕНИЙĔН                                                                         ВУРМАНКАСИНСКОГО

ДЕПУТАТСЕН ПУХĂВĔ                                                              СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

     ПРОТОКОЛ  № 03                                                                         ПРОТОКОЛ    № 03
февралĕн 28- мĕшĕ 2020 çул                                                               28 февраля   2020 года

Председатель / председательствующий / - В.Г.Павлов

Секретарь:                                                   - О.В.Васильева
  Присутствовали: 7 депутатов Вурманкасинского сельского поселения из 10

(отсутствовали Тикинев В.В., Петров В.П., Борисов А.Г. - по уважительной причине)

                                                 ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. Об утверждении схемы одномандатных  избирательных округов по выборам в Собрание депутатов Вурманкасинского сельского поселения Вурнарского района Чувашской Республики.

2. О назначении публичных слушаний проекта решения Собрания депутатов Вурманкасинского сельского поселения Вурнарского района Чувашской Республики «Об утверждении годового отчета об исполнении бюджета Вурманкасинского сельского поселения Вурнарского района Чувашской Республики за 2019 год».

      1. СЛУШАЛИ: Павлова В.Г.- главу Вурманкасинского сельского поселения  Вурнарского района Чувашской Республики. Он ознакомил   с проектом «Об утверждении схемы одномандатных  избирательных округов по выборам в Собрание депутатов Вурманкасинского сельского поселения Вурнарского района Чувашской Республики».
     Кузьмин Н.Г.- депутат по одномандатному избирательному округу  №1. Он предложил  одобрить и утвердить проект.

   Чаркова Д.А..- депутат по одномандатному избирательному округу № 8. Она поддержала выступление   Кузьмина Н.Г., также предложила принять.

РЕШИЛИ: решение принять (прилагается).

Голосовали: за- 7  человек, против – нет, воздержавшихся – нет.
2. О назначении публичных слушаний проекта решения Собрания депутатов Вурманкасинского сельского поселения Вурнарского района Чувашской Республики Вурнарского района Чувашской Республики «Об утверждении годового отчета об исполнении бюджета Вурманкасинского сельского поселения Вурнарского района Чувашской Республики за 2019 год».

СЛУШАЛИ: Главу Вурманкасинского сельского поселения Вурнарского района Чувашской Республики Павлова В.Г. Он ознакомил с датой и  местом   назначения публичных слушаний.

ВЫСТУПИЛ:

Чугунова Э.В. - депутат по одномандатному избирательному округу № 4. Она предложила утвердить дату и  место   назначения публичных слушаний.

РЕШИЛИ:
1.Утвердить дату и  место   назначения публичных слушаний.

2.Принятое решение опубликовать в СМИ «Бюллетень Вурманкасинского сельского поселения» и на официальном сайте Вурманкасинского сельского поселения Вурнарского района Чувашской Республики.

Голосовали: за – 7 человек, против - нет, воздержавшихся — нет.

Председатель собрания:                                                                    И.И.Лукина
   Секретарь:                                                                                           О.В.Васильева